[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022

         № 254-01-01-759
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Верещагинского городского округа

Пермского края за первый квартал 2022 года
В соответствии со статьей 32 Положения о бюджетном процессе в Верещагинском городском округе Пермского края, утвержденного решением Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 26.03.2020 года № 18/157, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края,

администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Верещагинского городского округа Пермского края за первый квартал 2022 года по доходам в сумме 395 541 908,21 рубля, по расходам в сумме 324 807 684,59 рублей, с профицитом 70 734 223,62 рубля.

2. Опубликовать в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Верещагинского городского округа Пермского края сведения о ходе исполнения бюджета Верещагинского городского округа Пермского края за первый квартал 2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Верещагинского городского округа Пермского края Колчанову С.Н.
Глава городского округа -

глава администрации Верещагинского

городского округа Пермского края                                                     С.В. Кондратьев